

**USULAN RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PROGRAM PENDIDIKAN PEMILIH
BINA PARTISIPASI MASYARAKAT
BIRO TEKNIS DAN HUPMAS
T. A. 2016**

**CONTOH REVISI PENDIDIKAN PEMILIH KEGIATAN PENGEMBANGAN KOMUNITAS PEDULI PEMILU & DEMOKRASI
(Fullboard Meeting)
MENJADI**

NO.KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/KOMPONEN INPUT/AKUN/RINCIAN BELANJA	RINCIAN VOLUME KEGIATAN	VOLUME KEGIATAN	BIAYA SATUAN	JUMLAH
076.01.06 3364 3364.032 3364.032.001					
012	PENDIDIKAN PEMILIH				
B	Fasilitasi Pendidikan Pemilih				
	a. Fasilitasi Pendidikan Pemilih				15.749.000
521211	Belanja Bahan				8.549.000
	ATK	1 Paket X 1 keg	1 Pkt	659.000	659.000
	Seminar Kit Kegiatan Fasilitasi Pendidikan Pemilih	80 Paket X 1 keg	80 Pkt	25.000	2.000.000
	Konsumsi Panitia dan Narsum/Fasilitator/Moderator (Makan + Snack)	10 Org X 1 Hr X 1 kl	10 OT	61.000	610.000
	Konsumsi Peserta Kegiatan Fasilitasi Pendidikan Pemilih (Makan + Snack)	80 Org X 1 Hr X 1 kl	80 OT	61.000	4.880.000
	Sertifikat Peserta	80 Lembar X 1 keg X 1 Pkt	80 Pkt	5.000	400.000
522151	Belanja Jasa Profesi Moderator/fasilitator	2 Org X 1 Jam x 1 Hr x 1 kl	2 OJ	700.000	1.400.000
521213	Honor Output Kegiatan Panitia Kegiatan Fasilitasi Pendidikan Pemilih : Ketua Anggota	1 Org x 1 Keg 6 Org x 1 Keg	1 OK 6 OK	300.000 250.000	1.800.000 300.000 1.500.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Transport Lokal Peserta	80 org x 1 hr x 1 kl	80 OK	50.000	4.000.000 4.000.000
	b. Pengembangan Komunitas Peduli Pemilu dan Demokrasi				42.547.000
521211	Belanja Bahan				3.947.000
	ATK & Perlengkapan	1 Paket X 1 keg	1 Pkt	2.522.000	2.522.000
	Seminar Kit Kegiatan Fasilitasi Pendidikan Pemilih (Pengandaan Materi dan Modul dan Block note/Tas kain/Pulpen)	30 Paket X 1 keg	30 Pkt	40.000	1.200.000
	Sertifikat Peserta, Panitia dan narsum	45 Lembar X 1 keg X 1 Pkt	45 Pkt	5.000	225.000
522151	Belanja Jasa Profesi Moderator/fasilitator	3 Org X 1 Jam x 2 Hr x 1 kl	6 OJ	700.000	4.200.000
521213	Honor Output Kegiatan Panitia Kegiatan Fasilitasi Pendidikan Pemilih : Ketua Anggota	1 Org x 1 Keg 8 Org x 1 Keg	1 OK 8 OK	300.000 250.000	2.300.000 300.000 2.000.000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Fullboard meeting (Peserta & Panitia)	45 Org x 1 Malam	45 Pkt	580.000	26.100.000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota - Transport Lokal Peserta	30 org x 2 hr x 1 kl	60 OK	100.000	6.000.000 6.000.000
	Jumlah				58.296.000